excepcionalmente por 06 (seis) meses, com início em 03.03.2015 e término em 03.09.2015, a cessão de parte do imóvel 
de propriedade do Cedente, situado na Av. Desembargador Floriano Benevides nº 220, Água Fria, nesta Cidade, com área 
de aproximadamente 319,26m² (trezentos e dezenove vírgula vinte seis metros quadrados) ao Cessionário, em decorrência 
do disposto no Parágrafo Segundo da Cláusula Quarta do Contrato de Prestação de Serviços Financeiros e outras Avenças 
celebrado entre o TRIBUNAL e o BANCO em data de 03/12/2009;DATA DA ASSINATURA:03 de março de 2015;